SỞ GD&ĐT BÌNH PHƯỚC

TRƯỜNG THPT LỘC NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

         Số:     /KH-THPTLN   Lộc Ninh, ngày 23  tháng 02  năm 2024

KẾ HOẠCH

TỔ CHỨC HỘI THẢO GIỚI THIỆU SÁCH GIÁO KHOA LỚP 9, LỚP 12

 NĂM HỌC 2024-2025

THEO CHƯƠNG TRÌNH GIÁO DỤC PHỔ THÔNG 2018, ĐỢT 1

------------------------------

  Kính gửi:  - Cán bộ, giáo viên;

    - Tổ trưởng bộ môn.

 Thực hiện Kế hoạch số 444/KH-SGDĐT ngày 16/2/2024 về việc tổ chức hội

thảo giới thiệu sách giáo khoa lớp 9, lớp 12 năm học 2024-2025 theo chương trình

giáo dục phổ thông 2018, đợt 1, BGH thông báo Kế hoạch như sau:

1 Hình thức: Trực tuyến

2. Địa điểm: Phòng họp hội đồng

 3. Thành phần tham dự: BGH và toàn thể GV, phân công thầy Nguyễn Văn

Kế phụ trách chuẩn bị kết nối đường truyền và các thiết bị nghe, nhìn phục vụ Hội

thảo

 4. Thời gian: Tiếng Anh ( Ngày 27/2/2024); các môn khác (Ngày 7/3/2024),

cụ thể như sau:

 5. Giáo viên tải tài liệu xem trước, chuẩn bị những nội dung cần thảo luận

trước khi tham gia Hội thảo.

 6. Sau khi tập huấn  xong, Tổ trưởng chuyên môn lập báo cáo gửi T. Thạch

01 ngày, sau kết thúc Hội nghị với các nội dung sau:

 Tình hình tham dự các Hội thảo của CB/GV trong tổ CM

 - Số lượng CB/GV tham dự (liệt kê cụ thể CB/GV tham dự từng môn )

 - Số lượng CB/GV vắng (liệt kê cụ thể tên CB/GV tham dự từng môn ở từng

Hội thảo, lý do vắng).

 - Việc trao đổi, thảo luận các nội dung liên quan đến SGK được giới thiệu.

 - Việc trình bày/giải đáp về các nội dung liên quan đến SGK được giới thiệu

của các Nhà xuất bản.

 - Kết quả tham dự Hội thảo của CB/GV tại đơn vị (đã hiểu rõ về các bộ SGK

được giới thiệu hay có các nội dung còn chưa rõ, cụ thể đó là các nội dung về …).

 Trên đây là Kế hoạch tổ chức hội thảo giới thiệu sách giáo khoa lớp 9, lớp 12

năm học 2024-2025 theo chương trình giáo dục phổ thông 2018, đợt 1 năm 2024,

Ban giám hiệu yêu cầu tất cả cán bộ, giáo viên nghiêm túc thực hiện./.

Nơi gửi:

- BGH;

- Tổ trưởng bộ môn;

- Giáo viên;

- Lưu VP

KT. HIỆU TRƯỞNG